
2　法人県民税

②

分割 本 県 本 店 分 1 0 0 0

法人 他 県 本 店 分 0 0 0 0

24 3 2 31

小 計 25 3 2 31

0 0 0 0

0 0 0 0

-              -              -             -             

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

25 3 2 31

均

納税

資

⑦ ⑨ ⑧+⑨

分割 本 県 本 店 分 7,413 0 610,316 5,385 615,701 656 10 14

法人 他 県 本 店 分 24,884 0 1,145,491 10,326 1,155,817 2,302 422 205

151,226 0 751,352 21,102 772,454 14,945 0 7

小 計 183,523 0 2,507,159 36,813 2,543,972 17,903 432 226

0 -              57,617 1,108 58,725 761 11 11

0 -              4,784 35 4,819 1,773 0 0

-            -              -                 -              -               16 3 2

0 -              333 13 346 111 0 0

43 -              2,686 231 2,917 318 0 1

0 0 0 0 0 -            -             -             

0 0 0 0 0 -            -             -             

183,566 0 2,572,579 38,200 2,610,779 20,882 446 240

（注） 1　この欄は、当該年度の法人税割額または均等割として調定されたものについて作成した。
2　確定法人税割額欄には、現事業年度分（平成29年2月1日から平成30年1月31日までの間に終了する事業年度分をいう。以下同じ）に係る
　　事業年度数および確定申告税額（修正申告、更正・決定並びに確定申告および決定のない中間申告額（既還付請求利子割額が過大で
　　ある場合の納付額を除く。）を含む。）を記載した。
3　事業年度数は１年、６月等の事業年度区別にかかわらず、それぞれ事業年度ごとに１件として計上した。
　　なお、確定法人税割額の事業年度数において、確定申告、修正申告、更正または決定の処理がなされたものについては、最終の段階で
　　１件とした。
4　均等割の納税義務者数は、当該年度中に現事業年度分について確定申告した者および決定した者の合計により記載し、同一法人で２以上
　　の事業年度については、一納税義務者とした。　
5　「公益法人等」とは、法人税法別表第１および別表第２に掲げる法人をいう。

現事業
年度分
調定額
⑧

①＋②－③
＋④＋⑤
＋⑥＋⑦

0

2,460,057

2,781

0

57,466

4,784

-                               

333

19,815

確定申告の
あったもの

563,236

1,074,846

756,611

2,394,693

422

-                               

111

542

0

0

確定申告の
あったもの

659

2,309

15,009

17,977

763

合 計

寮等のみを有する法人

人 格 な き 社 団 等

清 算 法 人

特 定 信 託

法 人 課 税 信 託

区 分

特 別 法 人

公 益 法 人 等

普
通
法
人

県 内 法 人

合 計

寮等のみを有する法人

人 格 な き 社 団 等

清 算 法 人

特 定 信 託

県 内 法 人

確定申告の
ないもの

法 人 課 税 信 託

公 益 法 人 等

普
通
法
人

特 別 法 人

区 分

確定法人税割額

事業年度数 税額

過事業
年度分
調定額

法人税割
調定額
⑩

うち決定
したもの

うち決定
したもの

確定申告
の

ないもの

中間納付額の
歳出還付額

当該年度に
収入したも

の 総数

前年度に
収入したも

の
50億円超

１０億円超
50億円以下



③ ④ ⑤ ⑥

195,294 228 234,511 1 450 0

386,513 1,190 428,902 12 3,372 0

423,461 2,054 266,643 1 302 0

1,005,268 3,472 930,056 14 4,124 0

13 0 0 1 164 0

0 0 0 0 0 0

-                 -                        -                     -                     -                   -                     

0 0 0 0 0 0

139 1 1 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1,005,420 3,473 930,057 15 4,288 0

　等 割

義務者数

本金等の額

⑪ ⑩+⑪ ⑩+⑪ ⑪ ⑩+⑪

66 292 274 44,216 659,917 -                     -                   -                     

453 778 444 561,849 1,717,666 -                     -                   -                     

109 2,194 12,635 384,038 1,156,492 -                     -                   -                     

628 3,264 13,353 990,103 3,534,075 0 9,653 8,307

41 121 577 37,647 96,372 -                     -                   -                     

0 0 1,773 9,209 14,028 -                     -                   -                     

0 5 6 3,850 3,850 -                     -                   -                     

0 0 111 1,758 2,104 -                     -                   -                     

2 29 286 7,946 10,863 -                     -                   -                     

-           -          -                 0 0 -                     -                   -                     

-           -          -                 0 0 -                     -                   -                     

671 3,419 16,106 1,050,513 3,661,292 0 9,653 8,307

8

0

0

3,300

１億円超
10億円以下

事業
年度数

211

1,130

1,950

3,291

1

0

-                         

0

左記以外
1,000万円超

1億円以下

調定額

事業
年度数

確定法人税割額に
対応する前年度分
の中間申告額

税額

確定申告が
翌年度になる
中間申告額

確定申告期限が
翌年度となる
見込納付額

税額

既還付請求
利子割額が
過大である
場合の
納付額税額 事業

年度数

当該年度に
発生した
歳出還付額

（単位：千円、法人）

うち当該年度に
均等割に充当し
た利子割額

⑫のうち
利子割額
にかかる額

合計


